ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

PORTARIA Nº204/2024, 05 de dezembro de 2024.

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão de

Transição de Governo Municipal.”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o disposto do Artigo 1º da
Resolução 1.311/2012 do Tribunal de Contas dos Municipios da Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO MUNICIPAL, composta dos

Sequintes Membros:

I. Ismael Ribeiro dos Santos Neto - Procurador do Município;

II. Tânia Laranjeira Carvalho Gomes - Secretaria Municipal de Administração;

III. Orlando Marcos Leal Dias - Coordenador do Controle Interno;

IV. Jardel Souza Santos - Secretaria Municipal de Finanças;

V. Felippe Simões Lopes Santos - Presidente da Comissão de Licitação;

VI. Milton Ribeiro dos Santos - Diretor do Departamento Pessoal;

VII. Jucelia dos Santos Machado - Auxiliar de Escritório - Setor de Contabilidade.

Art. 2º - A comissão deverá obedecer ao disposto na Resolução nº 1.311/2012 do

Tribunal de Contas dos Municipios da Bahia.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-BA

05 de dezembro de 2024.

___________________________

Luiz Claudio Miranda Pires

Prefeito Municipal.

		2024-12-05T11:34:11-0300